



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DKD/ /2020/MW

Gdańsk, dnia 05.05.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) NR (4)

Dotyczy: Dostawa wyposażenia pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdańsku w ramach zadania Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych - wyposażenie sali środowiskowej i chemicznej.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt 60/BZP-U.500.32/2020/MK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8

Sala chemiczna: poz. nr 1. Drobny sprzęt laboratoryjny
Pipeta Pasteura tworzywo LDPE – czy może być ze skałą?

Odpowiedź 8

Tak

Pytanie 9

Czy można zaproponować inną objętość pipety Mohra?

Odpowiedź 9

Nie

Pytanie 10

Czy zamiast pipety Mohra dopuszcza się pipetę wielomiarową 50 ml?

Odpowiedź 10

Nie

Pytanie 11

Czy poprzez probówkę 19 mm rozumie się probówkę o wewnętrznej średnicy 19 mm?

Odpowiedź 11

Tak

Pytanie 12

Czy można zaproponować lejek do materiałów sypkich o długości nóżki 25 mm?

Odpowiedź 12

Nie



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie 13

Czy można zaproponować łapy bez warstwy ochronnej szczęk?

Odpowiedź 13

Nie

Pytanie 14

Sala chemiczna: poz. nr 6. Chemiczne środki bakteriobójcze

Czy zamiast płynu Bakterient można zaoferować inny płyn bakteriobójczy?

Odpowiedź 14

Tak

Pytanie 15

Sala chemiczna: poz. nr 11. Piknometry

Czy można zaoferować piknometr z termometrem bez osłony termicznej?

Odpowiedź 15

Nie

Pytanie 16

Sala chemiczna: poz. nr 11. Piknometry

Co Zamawiający rozumie przez osłonę termiczną dla piknometru?

Odpowiedź 16

Osłona termiczna to przestrzeń próżniowa izolująca wymianę ciepła pomiędzy cieczą badaną, a atmosferą zewnętrzną.

Pytanie 17

Sala chemiczna: poz. nr 12. Ezy

Poz. 12. Ile sztuk ez Zamawiający wymaga? Ile uchwytów dla ez należy zaoferować.

Odpowiedź 17

12 ez i 12 uchwytów.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-05-2020